



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 № 869

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Тульской области от 18.12.2013 № 759

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 18.12.2013 № 759 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований инвестиционного фонда Тульской области» следующие изменения и дополнение:

1) в преамбуле постановления число «48» заменить числом «46»;

2) в приложении к постановлению:

по тексту слово «правительство» в соответствующих падежах заменить словом «Правительство» в соответствующих падежах;

текст «52. Предложения о внесении изменений в паспорт проекта подготавливаются:» раздела 9 заменить текстом «53. Предложения о внесении изменений в паспорт проекта подготавливаются:»;

текст «53. Предложения о внесении изменений в паспорт проекта должны быть согласованы со всеми участниками проекта.» заменить текстом «53.1. Предложения о внесении изменений в паспорт проекта должны быть согласованы со всеми участниками проекта.»;

абзац 5 подпункта «б» пункта 53 после текста «и (или) перераспределением» дополнить текстом «, увеличением или уменьшением».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области**



В.А. Федорищев